
ZARZĄDZENIE NR 41/2018
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich

Na podstawie   art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U.  z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 15 ust.1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 16 września 1997r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (tekst jedn. Dz. U. 
z 2003 Nr 169, poz. 1650) i art. 145 kodeksu pracy z dnia 26 czerwca 1974r. (tekst jedn. Dz. U. z 1998 Nr 71, 
poz. 94 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ze względu na utrzymujące się upały i prognozy pogody, które wskazują na wzrost temperatury 
powietrza, zarządzam skrócenie czasu pracy pracowników Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich, bez 
obowiązku odpracowywania i z zachowaniem prawa do wynagrodzenia.

2. Ustalam czas pracy dla pracowników Urzędu Gminy dnia 3 sierpnia 2018r. w godzinach od  7.30 do 
godz. 14.00.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Jeziora Wielkie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Pełniący funkcję Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: F917ED1D-3EC7-43E6-B162-2DC8C8FFAAA2. Podpisany Strona 1




